
Forslag til høyringsuttale - planar for Austrheimskulen 

Utdanningsforbundet gler seg over å lesa planen «Austrheimskulen i framtida». Me ser at det vert 

teikna retningar med tydeleg satsing på elevane våre, deira motivasjon og læring. Vidare ser me at 

det vert lagt til rette for at intensjonane i nye planar og nye arbeidsmåtar skal kunna gjennomførast 

på dei to skulane våre. For å lukkast i arbeidet er det viktig å få til den raude tråden frå barnehage, 

via barneskule og til vidaregåande opplæring, og me gler oss over at dette vert ivareteke i denne 

heilskaplege planen.   

Det som særleg pregar oss i desse dagar, er at det no ser det ut for at Kaland skule mistar elvane sine 

frå Åsheim-krinsen. Me har slitne foreldre, lærarar og elevar som har stått på i arbeidet med å 

opplysa Alver-politikarane i saka. Det er difor ekstra verdifult om folk i Austrheim opplever at det 

likevel også vert satsa på Kaland skule, og at skulen vert fornya. Noko planen legg opp til. I tillegg 

ønskjer me at det alt no vert sagt noko om oppgradering av uteområda.    

Sjølv om UDF ikkje tek stilling til kvar ein samla ungdomsskule bør liggja, ser me det som fornuftig at 

elevane no skal gå saman på 8.-10.-trinn frå hausten 2021. Me ser på dette som ei styrking av det 

faglege og sosiale på trinna for elevane, og ser fram til eit noko større fagleg miljø for dei vaksne. Me 

har mykje positivt å byggja vidare på.  

Utdanningsforbundet ser det som verdifult at ein no vil starta opp igjen eit samarbeid med 

Austrheim vidaregåande, og ser at det vil gje vinst for faget Utdanningsval. I tillegg vil det gjera det 

lettare å tilpassa nivå for elevar som kan nå måla til høgare trinn raskare.  

Utdanningsforbundet er nøgd med at kulturskulen vert nemnd planen, og gler oss over ei satsing på 

denne framover. Me les mellom anna at regjeringa held på med ei barne- og ungdomskulturmelding 

der kulturskulen også skal inngå. Denne er først klar våren 2021, og Utdanningsforbundet meiner at 

det er naturleg at eit arbeid med kulturskuleplan i Austrheim startar etter dette. UDF meiner difor ein 

bør venta med politiske vedtak i saka til me har hatt ein god og deltakande prosess med ein 

kulturskuleplan. Utdanningsforbundet opplever ikkje at ein har noko hastverk med å gjera eit slikt 

vedtak, i og med at rådmannen alt i sin organisasjonsplan har plassert kulturskulen administrativt 

under Kaland skule. Me ønskjer at våre medlemmar og brukarar skal få ta del i prosessen vidare. 

UDF meiner at følgjande punkt vert teke ut av forslag til vedtak:  

* «Austrheim kulturskule blir …». 



Tilleggsforslag frå UDF: 

* Verneomboda ved dei to skulane bør delta som arbeidstakarrepresentantar i den endelege 

utforminga av bygga.  

* Ein bør ta elevane med på råd, og oppgradera uteområda ved skulane.  

 


